"Роснефть" Кубаньнефтепродукт"» (КИП 01000215133004) 

4. Место выполнения работ:   

Краснодарский край  Северский  район  п. Афипский  ПСЭ  2/4 ул. 50 лет Октября, 26  - 

Промзона 

5.  Начальная (максимальная) цена договора:   

ЛОТ 1:         

• Без НДС: 3 940 677,97 (три миллиона девятьсот сорок тысяч шестьсот семьдесят семь ) 

руб. 97 коп. 

• НДС (18%): 709 322,03 (семьсот девять тысяч триста двадцать два) руб. 03 коп. 

mailto:lit@krd.south.rt.ru

• Итого с НДС: 4 650 000 (четыре миллиона шестьсот пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. 

6. Место и порядок предоставления документации о проведении Открытого запроса 

предложений: 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение и документацию  о проведении Открытого 

запроса предложений в электронной форме  на официальном сайте РФ:

[...]

не взимается 

8. Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в Открытого  запросе 

предложений: 

Размер обеспечения заявки на участие в Открытом запросе предложений составляет 5 

(пять) % от начальной (максимальной) цены договора, что составляет  232 500 (двести 

тридцать две тысячи пятьсот) руб. 00 коп Обеспечение заявки на участие в Открытом 

запросе предложений вносится на счет ЭТП (Электронная торговая площадка) в 

соответствии с регламентом и инструкциями ЭТП. 

9. Порядок, место, дата начала и окончания подачи Заявок на участие в